
 1 

Specificații tehnice 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 

Numărul procedurii de achiziție     21227026  din 17 mai 2024MTender ID    ocds-b3wdp1-MD-1715934859541 

Agenția Națională pentru Siguranța Alimentelor 
 

 

Obiectul achiziției:Peleti din lemn 

 

Nr. 

crt. 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Denumirea 

modelului 

bunului/serviciului 

Ţara de 

origine 
Producătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standarde 

de referinţă 

0 1 2 3 4 5 6 7 

Lotul 1. Biocombustibil solid (peleți) 

1.  

Biocombustibil solid 

(peleți din rumegus de  

lemn tare) 

Biocombustibil solid 

peleți din rumegus de  

lemn tare 

Republica 

Moldova 

S.R.L. 

”PLASTFER” 

Peleti - diametru6-12 mm Umiditatea 8% 

Suprafata neteda lucioasa si uniforma 

material prima rumegus din lemn tare 

(artar, cires, frasin, stejar, nuc fag etc)   

Biocombustibil solid (peleți). 

Diametru:  6-12 mm  

Lungime: 10- 25 mm. 

Conținutul de cenușă: max. 3 %. 

Umiditatea: 8%. 

Puterea calorică: 19.93 MJ/kg toti 

indicatorii puterii calorice sunt 

indicati in raport nr.6 din 20iunie 

2023  .Ambalaj: sac 25kg cu 

livrarea la adresa autoritatii 

contractante 

 

 
 

Semnat:  Administrator Melnic Andrei S.R.L.”PLASTFER” 

Ofertantul:  Adresa: or.Ocnita 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1715934859541
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1013601000082


 2 

 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Numărul procedurii de achiziție     21227026  din 17 mai 2024MTender ID    ocds-b3wdp1-MD-1715934859541 

Agenția Națională pentru Siguranța Alimentelor 
 
 

Obiectul achiziției: Peleti din lemn 

 

Nr. 

lot 
Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Lotul 1. Biocombustibil solid (peleți) 

1.  

0
3
4
0
0
0
0
0

-4
 

Peleti din lemn   tonă 30 5 370 .37 
TVA 8% 

  5800 
161 111.11 174 000.00 

Livrarea se va efectua din contul 

și cu transportul operatorului 

economic către Cumpărător 

  

  TOTAL          

 

Semnat:  Administrator Melnic Andrei S.R.L.”PLASTFER” 

Ofertantul:  Adresa: or.Ocnita 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1715934859541
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1013601000082
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=03400000-4

		2024-06-03T15:34:44+0300




